
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

15.04.2025

1

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 23 369 501,00 Kč

Předmět plnění VZ:

Předmětem stavby je oprava stávající komunikace II/230 v úseku od mostu ev.č. 230-

003 za městem Přeštice v cca 21 km a končící v cca 19,5 km směrem obec Kucíny, 

součástí stavby je úprava stykové křižovatky II/230 x III/11756 u Kucín na novou stopu, 

rekultivace pozemků, stržení a dosypání krajnic, kácení zeleně, čištění příkopů, 

výměna, oprava a pročištění stávajících propustků, provedení nového vodorovného 

značení plastem, osazení směrových sloupků a SDZ. Předpokládaná délka úpravy je cca 

1,442 m.

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

P25V00000183

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

ad 1

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel dne žádost, která byla vyhodnocena jako žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatel o 

vysvětlení zadávací dokumentace ve své žádosti uvádí:

Jako účastník zadávacího řízení Vás tímto žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace.

Žádáme zadavatele o zodpovězení následujícího dotazu:

1. V technické zprávě SO 101 (II/230 NEPOMUK – PŘEŠTICE, 3. ÚSEK – PŘELOŽKA SILNICE III/11756 U KUCÍN) je

uvedeno, že v aktivní zóně (do hloubky 400 mm pod konstrukční pláň vozovky) bude v celém rozsahu zemní

pláně cesty provedeno zřízení podkladu z místní zeminy stabilizované přimísením vápna pomocí dávkovače a

zemní frézy.

Nikde jsme ovšem nenašli bližší specifikaci této stabilizace podkladu.

--> Žádáme zadavatele o uvedení bližších podmínek zlepšení zeminy v aktivní zóně (stabilizaci vápnem).

--> Žádáme zadavatele o uvedení požadovaného množství vápna pro tuto stabilizaci.

Uvažujte s použitím pojiva v množství 4,5 % a cenu za pojivo zahrňte do položky číslo 7, SO 101 – II/230

NEPOMUK – PŘEŠTICE, 3. ÚSEK – PŘELOŽKA SILNICE III/11756 U KUCÍN.

dosud není (ZPŘ)

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ

Kateřina Hlavatá

9766/25/SÚSPK-P katerina.hlavata@suspk.eu

Oprava II/230 Kucíny-Přeštice + II/230 Nepomuk - Přeštice 2.část, úsek 3 - přeložka silnice III/11756 u Kucín

Zadavatel:

Název:

IČO:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

72053119

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Veřejná zakázka: 

Sídlo:

1/2



17.04.2025

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Jiří Velíšek

generální ředitel

podepsáno elektronicky

S ohledem na charakter výše uvedeného objasnění, nebude lhůta pro podání nabídek modifikována dle § 99 odst. 2 

ZZVZ, jelikož se nejedná o změnu zadávacích podmínek, která by mohla mít vliv na okruh potencionálních účastníků.      

Datum vyhotovení:

2/2


		2025-04-17T08:47:52+0000
	Ing. Jiří Velíšek




